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WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ
DIOTYCZY POSTEPOWANIA PN. Świadczenie usług pocztowych dla Urzędu Gminy w Rokietnicy w 2024 roku. Nr postępowania: ZP.271.15.2023
Na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1610), Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania do SWZ
	
[bookmark: _Hlk151282713]Pytanie nr 1
[bookmark: _Hlk151284665]SWZ, pkt. IV, Opis Przedmiotu Zamówienia , ppkt  2 lit a
Zamawiający wymaga, aby  Wykonawca doręczał nadchodzące do niego przesyłki do godz. 10:00 od poniedziałku do piątku  z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy
Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisu dotyczącego godziny dostarczania poczty przychodzącej (doręczanej) do Zamawiającego. 
Uzasadnienie: Wykonawca informuje, że zgodnie z ustawą Prawo Pocztowe (art. 46 ust. 2 pkt 5) Wykonawca zobowiązany jest do doręczania przesyłek co najmniej w każdy dzień roboczy i nie mniej niż 5 razy w tygodniu z wyłączeniem dni ustawowo wolnych  od pracy przy czym   Ustawodawca nie wskazał określonych godzin realizacji doręczania
Odpowiedź:
Zamawiający wykreśla z SWZ  zapis dotyczący godziny dostarczenia poczty przychodzącej (doręczonej) do Zamawiającego.
Pytanie nr 2
[bookmark: _Hlk151284607][bookmark: _Hlk151282727]SWZ, pkt. IV, Opis Przedmiotu Zamówienia,   ppkt. 8  
Zamawiający wymaga , aby Wykonawca realizował doręczanie przesyłek pocztowych do każdego miejsca w kraju i za granicą.
[bookmark: _Hlk151388286]Wykonawca  dostarcza korespondencję do każdego miejsca w kraju oraz do każdego miejsca za granicą objętego Porozumieniem ze Światowym Związkiem Pocztowym.
Wnosimy o ujęcie w dokumentacji postępowania w Załączniku nr 8 pkt II ppkt 8 stosownego doprecyzowania.
Odpowiedź:
[bookmark: _Hlk151287024]Zamawiający uwzględnia w dokumentacji postępowania wskazane doprecyzowanie „Wykonawca  dostarcza korespondencję do każdego miejsca w kraju oraz do każdego miejsca za granicą objętego Porozumieniem ze Światowym Związkiem Pocztowym.”
Pytanie nr 3
SWZ, pkt. IV, Opis Przedmiotu Zamówienia , ppkt 9 

[bookmark: _Hlk151388401]We wskazanym podpunkcie Zamawiający przedstawia zasady awizacji przesyłek obowiązujące w przypadku nieobecności adresata. Wykonawca wnosi o doprecyzowanie, że opisane zasady dotyczą przesyłek pocztowych (listy i paczki), bowiem w przypadku przesyłek kurierskich termin zalegania przesyłki awizowanej wynosi 7 dni i po tym okresie przesyłka w przypadku nieodebrania jej z placówki pocztowej przez adresata lub osobę upoważnioną jest zwracana do nadawcy.
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza, że opisane zasady dotyczą przesyłek pocztowych (listy i paczki),
Pytanie nr 4
SWZ, pkt.XXIV INFORMACJE O TREŚCI ZAWIERANEJ UMOWY ORAZMOŻLIWOŚCI JEJ ZMIANY – ppkt 11
Zamawiający określił przedmiot zamówienia jako: świadczenie usług pocztowych dla Gminy Rokietnica  wskazując w treści ogłoszenia symbol CPV: 64110000-0 usługi pocztowe, a zatem z uwagi na przedmiot zamówienia podstawową regulacją prawną dla przedmiotowego postępowania  jest ustawa Prawo Pocztowe.
W związku z powyższym wnosimy o dodanie do katalogu możliwych zmian umowy zapisów umożliwiających zmianę cen przesyłek (tj. podwyższenie lub ich obniżenie) trybem przewidzianym w zapisach Ustawy Prawo Pocztowe proponując następujące brzmienie:
„Zmiana cen w trakcie obowiązywania umowy jest możliwa w przypadku zmiany Cennika Usług Powszechnych w trybie przewidywanym w Ustawie Prawo Pocztowe i zatwierdzonej przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej. Jeżeli w trakcie obowiązywania umowy nastąpi zmiana w zakresie cen jednostkowych poszczególnych usług, Zamawiający, po uprzednim pisemnym zawiadomieniu ze strony Wykonawcy o zaistnieniu tego zdarzenia, zobowiązuje się do uiszczenia opłaty za świadczone usługi w wysokości obowiązującej na dzień wystawienia faktury VAT.”
Odpowiedź:
Zamawiający wprowadza możliwą zmianę umowy w przypadku  zmiany  cen przesyłek (tj. podwyższenie lub ich obniżenie) trybem przewidzianym w zapisach Ustawy Prawo Pocztowe o  brzmienie:
„Zmiana cen w trakcie obowiązywania umowy jest możliwa w przypadku zmiany Cennika Usług Powszechnych w trybie przewidywanym w Ustawie Prawo Pocztowe i zatwierdzonej przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej. Jeżeli w trakcie obowiązywania umowy nastąpi zmiana w zakresie cen jednostkowych poszczególnych usług, Zamawiający, po uprzednim pisemnym zawiadomieniu ze strony Wykonawcy o zaistnieniu tego zdarzenia, zobowiązuje się do uiszczenia opłaty za świadczone usługi w wysokości obowiązującej na dzień wystawienia faktury VAT.”

Pytanie nr 5
SWZ, Zał. Nr 4 Formularz rzeczowo-finansowy
[bookmark: _Hlk149300711]Wykonawca wnosi o doprecyzowanie poniższych kwestii:

1)OBRÓT ZAGRANICZNY strefa A
Przesyłki listowe w obrocie zagranicznym, Wykonawca kalkuluje rozróżniając strefy, do których zaliczane są poszczególne kraje. Zamawiający w formularzu wskazuje strefę A, która dla Wykonawcy   oznacza kraje Europy , łącznie z Cyprem , całą Rosją i Izraelem.
Wykonawca chciałby się upewnić, czy definicja strefy A obowiązująca u Wykonawcy jest zbieżna z określeniem Strefa A w formularzu?
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza, że definicja strefy A obowiązująca u Wykonawcy jest zbieżna  z określeniem Strefa A w formularzu.

[bookmark: _Hlk151286632]2) OBRÓT KRAJOWY – przesyłki listowe  Formaty: S, M, L
[bookmark: _Hlk151286655]Zamawiający w formularzu stosuje określenia dla krajowych przesyłek listowych : Format S, M i L.
Wykonawca wnosi o potwierdzenie, czy zastosowane przez Zamawiającego określenia są zgodne w poniżej przedstawionymi definicjami:
FORMAT  S  to przesyłki o wymiarach:                                                                                                                                                                                                                                                                                         MINIMUM - wymiary strony adresowej nie mogą być mniejsze niż 90 x 140 m                                                                                                                                                                                                      MAKSIMUM - żaden z wymiarów nie może przekroczyć: wysokość 20 mm, długość 230 mm, szerokość 160 mm
Masa do 500 g
-FORMAT M  to przesyłki o wymiarach:                                                                                                                                                                                                                                                                                                     MINIMUM wymiary strony adresowej nie mogą być mniejsze niż 90 x 140 mm                                                                                                                                                                                                    
MAKSIMUM - żaden z wymiarów nie może przekroczyć: wysokość 20 mm, długość 325 mm, szerokość 230 mm 
Masa do 1000g
-FORMAT L  to przesyłki o wymiarach:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      MINIMUM - wymiary strony adresowej nie mogą być mniejsze niż 90 x 140 mm                                                                                                                                                                                                      
MAKSIMUM - suma długości, szerokości i wysokości 900 mm, przy czym największy z tych wymiarów (długość) nie może przekroczyć 600 mm.
Masa do 2000g ?

Odpowiedź
Zamawiający potwierdza, że  zastosowane przez Zamawiającego określenia są zgodne z przedstawionymi definicjami:

3) OBRÓT KRAJOWY –paczki – Gabaryt A i B
Zamawiający w formularzu stosuje określenia dla krajowych paczek: Gabaryt A i B
[bookmark: _Hlk151389330]Wykonawca wnosi o potwierdzenie, czy zastosowane przez Zamawiającego określenia są zgodne w poniżej przedstawionymi definicjami.
Czy Wykonawca właściwie interpretuje, że Zamawiający używa określenia „gabaryt A” dla przesyłek o rozmiarach nie przekraczających: wysokości. 300mm, długości 600mm i szerokości 500 mm, natomiast „gabaryt B” dla paczek, których , choć jeden wymiar przekracza powyżej wymienione wymiary, przy czym suma długości i największego obwodu mierzonego w kierunku innym niż długość wynosi maksymalnie 3000mm, a największy wymiar nie przekracza 1500mm? 
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza, że zastosowane przez Zamawiającego określenia są zgodne z przedstawionymi przez Wykonawcę definicjami.

4) Przesyłki kurierskie Pocztex  - określenia Format S, M, L, XL
Wykonawca wnosi o potwierdzenie, czy użyte określenia odpowiadają poniższym definicjom Formatów
- format S – wysokość 9 cm szerokość 40 cm długość 65 cm masa do 20 kg
- format M - wysokość 20 cm szerokość 40 cm długość 65 cm masa do 20 kg
- format L - wysokość 42 cm szerokość 40 cm długość 65 cm masa do 20 kg
- format XL - wysokość 60 cm szerokość 60 cm długość 70 cm masa do 20 kg?
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza, że użyte określenia odpowiadają podanym definicjom formatów,






